
令和 6 年 11 月吉日 

お客さま各位 

越 前 信 用 金 庫 

外国為替業務終了のお知らせ 

 

 平素は当金庫をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

 当金庫では長く外国為替を取扱ってまいりましたが、誠に勝手ながら下記の通り外

国為替業務の取扱いを終了させていただくこととなりました。 

 お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

 併せて、今後とも引き続きお客様の利便性向上に努めてまいりますので、当金庫を

ご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱いを終了する業務 

  ・外国への送金（仕向外国送金） 

  ・外国からの送金の受領（被仕向外国送金） 

２．取扱終了日 

  令和７年 2 月２８日（金） 

 

 お取扱い終了日以降にご送金が到着した場合には、海外の銀行宛に資金をご返却す

ることになりますので、ご了承願います。 

以上 


